首体院学字[2015]40号

首都体育学院“2014-2015学年度本科生
先进集体、先进个人”评审结果公示
为鼓励学生勤奋学习，促进学生德智体美全面发展，推进学风建设，学校启动了2014-2015学年度本科生先进集体、先进个人的评选与表彰工作。根据先进集体、先进个人的评选标准和程序，经年级推荐、各学院审核、学生工作处复核，现就获得2014-2015学年度首都体育学院先进班集体、优良学风班、优秀学生奖学金、三好学生、优秀学生干部、先进团总支、先进团支部、优秀团干部、优秀团员、校园之星、校园学习之星、校园励志之星、校园公益之星、校园体育之星、校园实践之星的名单进行公示。公示时间为2015年11月25日至2015年12月2日。公示期间，对公示对象存在的问题，任何部门和个人均可通过来信、来电等方式向学生工作处反映（联系电话:82099123，E-mail：xueshengchu@cupes.edu.cn）。部门的反映意见需盖公章，个人的反映意见需署实名。

附件：《首都体育学院2014-2015学年度本科生先进集体、先进个人名单》
学生工作处
                          二○一五年十一月二十五日
首都体育学院学生工作处                     2015年11月25日印发
首都体育学院2014-2015学年度本科生先进集体
先进个人名单
先进班集体（13个）：

体育教育训练学院体育教育专业2012级4班

体育教育训练学院体育教育专业2014级4班

体育教育训练学院运动训练专业2012级5班

体育教育训练学院运动训练专业2013级5班

体育教育训练学院运动训练专业2013级6班

体育教育训练学院运动训练专业2014级5班

运动科学与健康学院运动人体科学专业2013级1班

休闲与社会体育学院社会体育专业2012级1班

休闲与社会体育学院社会体育指导与管理专业2013级2班

武术与表演学院武术与民族传统体育专业2013级1班

武术与表演学院表演专业2013级2班

管理与传播学院新闻学专业2012级2班

管理与传播学院体育经济与管理专业2013级1班

优良学风班（12个）：

体育教育训练学院（5个）：

体育教育专业:2012级4班、2013级4班

运动训练专业:2013级5班、2013级6班、2014级5班

休闲与社会体育学院（2个）：

社会体育专业：2013级2班

休闲体育专业: 2012级2班

武术与表演学院（2个）：

武术与民族传统体育专业：2013级2班

表演专业：2013级1班
管理与传播学院（3个）：

新闻学专业：2012级2班

公共事业管理专业：2013级1班
体育经济与管理专业：2013级1班

三好学生（99人）：

体育教育训练学院（43人）：

2012级：周佳思  岳  欣  陈如新  安  颖  徐  洋  蔡昊宸
           李  洁  李子昕  林  雪  刘永雪  石晓雯  孙  铭
  许晓鸣

  2013级：苑倩倩  王佳佳  路  宜  张  澎  贾东博  徐继宏
段  威  鞠萌萌  李  程  吴梦瑶  徐子斐  张  阳
赵雪颖
2014级：徐  昊  杨志秀  靳  京  陈浩奇  孙  爽  谷婷婷
刘思远  赵  萌  沈晓芸  王宝珠  陈嘉伟  郭  丽
竞技体育系：曹海燕  梁嘉冰  雷佳慧  陶荣蓉  薛孟嵋
运动科学与健康学院（9人）：

2012级：陈冠洁  康  举  蒋静雅
2013级：赵  佳  刘小美  佟思宇
2014级：张冠男  黄秋玉  李  名
休闲与社会体育学院（14人）：

2012级：史晓萌  马云婷  曹  翀  张镇韬
2013级：黄飞飞  李弯弯  冉  旭  冯静蕾  周  昊
2014级：赵  杰  胥  婷  陶安琪  刘锦龙  方孝涵

武术与表演学院（15人）：

2012级：牛超甲  张若熙  祝昊乐  吴金泽  郭  瑞

2013级：王  悦  邓成龙  王  珊  彭  尹  张甲香

2014级：张  珍  董  京  侯双双  秦  可  高雅晶
管理与传播学院（18人）：

2012级：张  倩  张璟宇  车文婧  吴致君  邢  茜  王思怡

2013级：刘弋飞  李新杰  王  欣  侯  爽  吕书斋  杨子凡

2014级：李晟维  李宗钰  邓丽娜  胡兰玥  刘  艺  李子豪
优秀学生干部（88人）：

体育教育训练学院（36人）：

2012级：朱  奇  张军雨  李  想  岳  欣  史  册  王一童
   吴静雯  夏城镇  许晓鸣  赵修涵

2013级：曹海源  冯  浩  孙  兴  路  宜  徐子斐  李  想
   田  京  商  旭  智  强  李  程  张  帆  段  威

   秦  强
2014级： 高  策  徐  昊  刘  磊  刘欣樾  白  帝  张宇显
         张焕钊  魏浩譞  张思雨  何  晓

竞技体育系：许朝冰  战召权  张梦美
运动科学与健康学院（9人）：

2012级：曹  梦  高  鑫
2013级：柳静然  程钰琦  李梦燚  刘润佳  于凯雯
2014级：黄秋玉  王潇然
休闲与社会体育学院（12人）：

2012级：张  康  韩  晴  辛自强  王靖华

2013级：冉  旭  周  昊  孙  健  郑  严

2014级：张  东  方孝涵  胥  婷  杨凯强
武术与表演学院（14人）：

2012级：胡  鹏  许佳培  潘思霖  何晓敏

2103级：孙海洋  姜茹茹  秦  华  宋玉欣  陶淑君

2014级：尤  良  赵鹏飞  唐  润  刘苏靖  龚夏平
管理与传播学院（17人）：

2012级：张  霄  赵剑缘  张璟宇  吴致君  曾思淇

2013级：魏  甜  刘俐彤  蒋  超  张嘉康  许嘉文  杨子凡
2014级：张新淼  刘  艺  李凯洋  张雅茹  侯一凡  谢昱宇
优秀学生奖学金（435人）：

一等奖学金（100人）：

体育教育训练学院（43人）：

2012级：周佳思  岳  欣  陈如新  安  颖  徐  洋  蔡昊宸
李  洁  李子昕  林  雪  刘永雪  石晓雯  孙  铭
许晓鸣

  2013级：苑倩倩  王佳佳  路  宜  张  澎  贾东博  徐继宏
段  威  鞠萌萌  李  程  吴梦瑶  徐子斐  张  阳
赵雪颖
2014级： 徐  昊  杨志秀  靳  京  陈浩奇  孙  爽  谷婷婷
刘思远  赵  萌  沈晓芸  王宝珠  陈嘉伟  郭  丽竞技体育系：曹海燕  梁嘉冰  雷佳慧  陶荣蓉  薛孟嵋
运动科学与健康学院（9人）：

2012级：陈冠洁  康  举  蒋静雅
2013级：赵  佳  刘小美  佟思宇
2014级：张冠男  黄秋玉  李  名
休闲与社会体育学院（14人）：

2012级：史晓萌  马云婷  曹  翀  张镇韬
2013级：黄飞飞  李弯弯  冉  旭  冯静蕾  周  昊
2014级：赵  杰  胥  婷  陶安琪  刘锦龙  方孝涵

武术与表演学院（16人）：

2012级：牛超甲  张若熙  祝昊乐  吴金泽  郭  瑞

2013级：王  悦  邓成龙  喻长龙  王  珊  彭  尹  张甲香

2014级：张  珍  董  京  侯双双  秦  可  高雅晶
管理与传播学院（18人）：

2012级：张璟宇  张  倩  车文婧  吴致君  王思怡  邢  茜
2013级：侯  爽  吕书斋  杨子凡  刘弋飞  李新杰  王  欣

2014级：刘  艺  胡兰玥  李子豪  李晟维  李宗钰  邓丽娜
二等奖学金（149人）：

体育教育训练学院（66人）：

2012级：吴莹红  王楠妮  王  晶  钱婉宁 闫郑靖雯 崔雯婷
李雪艳   李  根  傅乙婕  韩德坤  计文秀  李  阳
邵欣欣   田  琪  王梦姣  王一童  魏  宁  张岢欣
张  笑   赵梦雪

2013级：尹  航  吴馨瑶  王  静  田丽雪  冯  帅  何  静
郭  航  井  超  索  芳  宋振华  李  想  李芯茹
田  超  李思佳  刘  乐  李泓潼  东  波  汪  朋
田  京  侯林涛
2014级：王泽丰  刘  磊  刘西尧  高  策  刘欣樾  郭海翠
刘荆睿  李雪硕  杨  帆  张傲雪  张思雨  李明轩
祁燕南  张宇显  胡子晋  姚  硕  方雨萌  肖拿云
万聪敏  张焕钊

竞技体育系：冯小宇  李昕璐  樊悦彤  许吉多  韩  飒  钟希明
运动科学与健康学院（11人）：

2012级：高  鑫  张丹昱  杨  乐  杜梦诗

2013级：刘润佳  陶  然  张悦怡  赵伯文
2014级：朱虹佳  麻文艳  陈星星

休闲与社会体育学院（22人）：

2012级：梅  立  包梦楠  万  帅  韩  晴  王秋香  王城雷
玉  琦  辛自强

2013级：刘  科  高银聪  赵雪娇  冯  禹  崔欣雷  李高利
王智杰

2014级：骆小雨  杨凯强  姚新征  黄  滔  靳立信  高梓豪
孙晓东
武术与表演学院（24人）：

2012级：王亚茹  许佳培  董一彪  崔金光  何晓敏  潘思霖
马宇宏  徐紫涵

2013级：孙海洋  洪宗彬  董思远  丁  硕  宋玉欣  沈宏宇
孙  玥
2014级：刘金鹏  尤  良  张  潇  孙  龙  孙  涛  刘怡君
梁悦佳  谭沁雯  孙泽鹏
管理与传播学院（26人）：

2012级：李山泽  陈晓桐  耿宇琪  李宇晴  曾思淇  邵依依

  王梦然   程宁静  马  健
2013级 ：武子力  刘  洋  李馨蕊  任  逸  许嘉文  刘  晶

  魏  甜  李紫倩
2014级：侯一凡  谢昱宇  闫南兰  李凯洋  郭  威  张新淼

居  上   吴  童  闫  昕
三等奖学金（186人）：
体育教育训练学院（80人）：

2012级：吴  爽  王梦娇  李尚玉  贾伯洋  胡孟楠  徐梓鑫
周作霖  乔礴川  曹  宇  卜子芳  杜亚东  康  超
李慧园  李  颖  刘  阳  王林源  夏城镇  薛嘉川
张瑞卿  张  威  赵佳琳  朱蓝青  赵修涵
2013级：张  雪  于颖楠  卢潇扬  陈新蕊  韩  旭  谢伯晨
聂  猛  李  想  姜思远  冯  浩  商  旭  裴  培
李海音  董乐萌  王  迪  周太尉  涂  飙  卢睿昕
苏楚雪  李润达  武雨佳  侯贞先  张  颖  张雨霄
2014级：张为然  刘浩然  司泽宇  李星燃  叶洪利  刘泽明
赵冬迪  王智超  王子超  康学文  申  捷  白  帝
何越超  李  洋  章  峰  王子忱  姜婉萱  李明昌
周  祎  乔佳明  赵睿锋  王铭雪  郑平平  王雨菲
帖梓贤
竞技体育系：党  晗  孙  馨  党  曈 艾哈麦德 王雨亭  许朝冰
唐亚男  薛孟嵋
运动科学与健康学院（15人）：

2012级：曹  梦  田梦怡  白  雪  姜  睿  马  佳
2013级：李梦燚  潘雅楠  冯兆安  程钰琦  柳静然
2014级：王宇萌  毛子月  杨维昊  顾伟玉  史静雯
休闲与社会体育学院（28人）：

2012级：朱雨晴  赫文怡  李雨情  蔺文涛  夏怀昭  李华生
李  征  江  浩

2013级：冯  博  刘  硕  郭  斌  甄  铖  吴  迪  杨  锟
高  宇  杨  标  刘  研  徐宗浩

2014级：张  萌  边  疆  马  倩  刘  许  张  林  史  辉
刘金钰  张  琦  吴腾飞  师国静
武术与表演学院（29人）：

2012级：黄怀进  吕  杨  李华奇  张  宏  孟威帅  杜  可
王思嘉  胡静悦  仇晶晶

2013级：王继周  高  昆  饶  鑫  赵宗勇  宋  超  刘  玥
张晓钰  陶淑君  李梦迪  沈  洁
2014级：余子沫  赵鹏飞  黄云云  常  航  万  文  王金榜
   李宛林  李佳瑶  管筱娅  姬杰宇
管理与传播学院（34人）：
2012级：余东航  蒋跃渊  哈淳淳  王塨翥  杨成玲  张美智
  肖  遥  丁春晓  王琳雅   潘柔伊  赵涵阳

2013级：刘俐彤  罗楚阳  门荟荟  周雅黛  胡婧颜  刘  念
 彭承勇  陆俊竹  杜璐瑶   蒋  超  邬雅琪

2014级：孙晨阳  赵晶晶  赵建楠  彭  昊  高琛宏  张慕琪
张雅茹  欧阳梦依  王京涛  张梓群  蔡子哲  董泽江
先进团总支（2个）：

休闲与社会体育学院团总支

运动科学与健康学院团总支

先进团支部（13个）：

体育教育训练学院（6个）：

体育教育专业: 2012级4班团支部、2013级4班团支部、
2014级4班团支部

运动训练专业: 2012级2班团支部、2013级5班团支部、
2014级6班团支部

运动科学与健康学院（1个）：

运动康复专业:2013级1班团支部
休闲与社会体育学院（2个）：

社会体育专业: 2012级1班团支部

休闲体育专业：2013级2班团支部

武术与表演学院（2个）：
武术与民族传统体育专业：2014级2班团支部
舞蹈表演专业：2014级1班团支部

管理与传播学院（2个）：

新闻学专业:2013级2班团支部

公共事业管理专业：2014级1班团支部
优秀团干部（18人）：

体育教育训练学院（6人）：

2012级：周佳思 薛嘉川

2013级：尹  航  田  京

2014级：孙  爽  何  晓

运动科学与健康学院（3人）：

2013级：柳静然  赵  智
2014级：王丹阳

休闲与社会体育学院（2人）：

2012级：史晓萌

2013级：高银聪

武术与表演学院（3人）：

2012级：杜  可

2013级：孙  玥
2014级：梁悦佳

管理与传播学院（4人）：

2013级：侯  爽

2014级：山  川  王  蕊  李宇彤

优秀团员（85人）：

体育教育训练学院（40人）：

2012级：张思远  李新悦  杨淮阳  李雪艳  马凯阳  李  阳
         马  琳   韩德坤  张  笑  刘萌萌  谷佳鑫  胡孟楠

沈丽伟
2013级：凌  霖  谢伯晨  郭  航  王佳佳  郭盼海  高  虎

         王  谦  张宇霄  李思佳  叶  静  党  曈  李海音
         贾东博  刘  乐

2014级：王子超  王泽丰  李雪硕  杨志秀  何越超  王雨亭
         刘思博  李明轩  胡子晋  谷婷婷  徐晓凤  刘西尧
郭海翠
运动科学与健康学院（6人）：

2012级：孙  柳  张微彬

2013级：冯兆安  潘雅楠

2014级：王潇然  朱虹佳

休闲与社会体育学院（12人）：

2012级：杨森浩  邵佳琪  左崇文  孙东东

2013级：崔欣雷  刘  科  王帅帅  吴航宇

2014级：高梓豪  姚新征  陶安琪  刘锦龙
武术与表演学院（13人）：

2012级：吕  扬  张若熙  张  哲  张皓玉  李融知

2013级：王继周  李  晨  彭  尹  赵  赛

2014级：王文昌  王金榜  陈美蓉  金立慧子
管理与传播学院（14人）：

2012级：苗晓帆  董一楠  王甜祎  郭  康

2013级：张馨月  李紫倩  侯天麒  李馨蕊  邬雅琪

2014级：陈秉信  张梓群  欧阳梦依  闫南兰  金紫卿
校园之星（5人）：

体育教育训练学院： 岳  欣
运动科学与健康学院：陈冠洁

休闲与社会体育学院：顿纪德
武术与表演学院：邓成龙
管理与传播学院：车文婧
校园学习之星（5人）：

体育教育训练学院：孙  铭

运动科学与健康学院：黄秋玉
休闲与社会体育学院：冉  旭
管理与传播学院：张璟宇  杨子凡
校园励志之星（10人）：

体育教育训练学院：徐子斐   靳  京   刘思远
运动科学与健康学院：李  名
休闲与社会体育学院：冉  旭  梅  立
武术与表演学院：董思远  尤  良
管理与传播学院：李新杰  王京涛
校园公益之星（9人）：

体育教育训练学院：乔礴川  计文秀  张  阳
休闲与社会体育学院：黄飞飞  李弯弯
武术与表演学院：葛雨霖  周雨晴
管理与传播学院：侯  爽  赵建楠
校园体育之星（7人）：

体育教育训练学院：史  册  赵思宇
休闲与社会体育学院：刘  科

武术与表演学院：彭  尹  师鹤松

管理与传播学院：张  倩  吴  童
校园实践之星（8人）：

体育教育训练学院：刘永雪  段  威
运动科学与健康学院：杨维昊
休闲与社会体育学院：黄飞飞
武术与表演学院：杜明倢  梁悦佳

管理与传播学院：李宗钰  魏  甜
首都体育学院学生工作处

首都体育学院文件

PAGE
2